Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Paranatinga
Processo Seletivo 003/2022

Av. Brasil, 1.900, Centro, CEP 78.870-000 - Paranatinga, Mato Grosso Telefone: 066-3573-1329

EDITAL COMPLEMENTAR 005/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022

A Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado 003/2022 da Prefeitura Municipal de Paranatinga/MT, visando atender os princípios da
publicidade, da legalidade e da impessoalidade,

RESOLVE divulgar a listagem de CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA dos candidatos aprovados e classificados no Processo Seletivo Simplificado 003/2022:

AGENTE DE INSPEÇÃO SANITÁRIA III – AG

Ord.
Número
Inscrição

Candidato
Cursos
Compl.

Experiências
Profissionais

Formação
Acadêmica

Pontuação
Total

Status

01 070 MARLUCIA FERREIRA DOS SANTOS FERNANDES 101,50 9,50 3,00 114,00 APROVADO

02 067 CLEUSDETE GOMES CASTILHO 87,50 8,00 0,00 95,50 APROVADO

03 069 ALEXANDRE DE CAMPOS FERNANDES 91,00 3,50 0,00 94,50 APROVADO

04 068 ISAIAS JOSÉ LEMES 77,00 4,50 0,00 81,50 APROVADO

05 066 MARIA PEREIRA DA SILVA 63,00 1,00 7,00 71,00 APROVADO

06 063 LILIANE RODRIGUES DE SOUZA 63,00 2,00 0,00 65,00 APROVADO

07 064 JOZENIL DA CRUZ AMORIM 45,50 6,00 0,00 51,50 APROVADO

08 065 GERLANE GERUZA MESSIAS COSTA 42,00 6,50 0,00 48,50 APROVADO

09 002 NILSON LEONEL PEREIRA 38,50 7,50 0,00 46,00 APROVADO

10 043 MARCELO RODRIGUES DOS SANTOS REIS 38,50 7,50 0,00 46,00 APROVADO

11 057 JOSÉ MANOEL BARBOSA DA SILVA 42,00 4,00 0,00 46,00 APROVADO

12 056 PAULO DE SOUZA GONÇALVES 35,00 7,00 0,00 42,00 APROVADO

13 046 LUCIANA BERTUOL 31,50 8,00 0,00 39,50 APROVADO

14 004 ANTONIO DE OLIVEIRA FARIAS 31,50 4,00 0,00 35,50 APROVADO

15 022 EDNEI PAULO MOREIRA RIBEIRO 35,00 0,50 0,00 35,50 APROVADO

16 027 CAMILA DANIELA DE FARIA 28,00 7,00 0,00 35,00 APROVADO

17 032 LECIENE FIGUEIREDO DA SILVA 31,50 3,50 0,00 35,00 APROVADO

18 007 AGUINALDO BARBOSA DE ARAUJO 24,50 8,50 0,00 33,00 APROVADO

19 045 KESNEL DORVIL 31,50 1,50 0,00 33,00 APROVADO

Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Paranatinga
Processo Seletivo 003/2022

Av. Brasil, 1.900, Centro, CEP 78.870-000 - Paranatinga, Mato Grosso Telefone: 066-3573-1329

20 048 WILSON SOUSA MIRANDA 31,50 1,00 0,00 32,50 APROVADO

21 058 JADILSON BARBOSA DOS SANTOS 24,50 7,00 0,00 31,50 APROVADO

22 018 EUNICE MIRANDA CERQUEIRA 21,00 8,00 0,00 29,00 APROVADO

23 013 CLARICE FERREIRA DOS SANTOS 21,00 7,50 0,00 28,50 APROVADO

24 042 MESSIAS DE OLIVEIRA FARIAS 21,00 0,50 0,00 21,50 CLASSIFICADO

25 017 FRANKLIN ROBERT SIQUEIRA 10,50 7,50 0,00 18,00 CLASSIFICADO

26 011 JUSCIMAR SILVA FERREIRA 7,00 7,50 0,00 14,50 CLASSIFICADO

27 034 HELITON RODRIGO REIS DA SILVA 0,00 10,00 0,00 10,00 CLASSIFICADO

28 033 ANGELA MARIA CAVALCANTE DE LIMA 7,00 3,00 0,00 10,00 CLASSIFICADO

29 021 JESSICA LUANA CARDOSO BARREIRA 3,50 4,00 0,00 7,50 CLASSIFICADO

30 038 ADRIANA DA SILVA FERREIRA 0,00 0,00 7,00 7,00 CLASSIFICADO

31 044 JAILSON DA SILVA FUMÊIRE 3,50 3,00 0,00 6,50 CLASSIFICADO

32 016 CLEIDE MARTINS DOS ANJOS SIQUEIRA 3,50 2,50 0,00 6,00 CLASSIFICADO

33 061 LICIANNE BARBOSA DE FREITAS OLIVEIRA 3,50 2,50 0,00 6,00 CLASSIFICADO

34 026 CLÉIA MARTINS DOS ANJOS 0,00 4,50 0,00 4,50 CLASSIFICADO

35 003 MAYCON DO NASCIMENTO SOARES 3,50 0,50 0,00 4,00 CLASSIFICADO

36 050 VINICIUS IVAN PERUCHINI 0,00 3,00 0,00 3,00 CLASSIFICADO

37 062 JOSINETE DA VEIGA 3,00 0,00 0,00 3,00 CLASSIFICADO

38 053 LUCAS BOSCH 0,00 2,00 0,00 2,00 CLASSIFICADO

39 040 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS 0,00 1,50 0,00 1,50 CLASSIFICADO

40 047 MARCIO ALEXANDRE OLIVEIRA DA COSTA 0,00 1,00 0,00 1,00 CLASSIFICADO

41 049 JOÃO LUCAS CANEDO MENDONÇA 0,00 1,00 0,00 1,00 CLASSIFICADO

42 059 BEATRIZ MARIA DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 CLASSIFICADO

43 036 CLONILDA MACHADO DE OLIVEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 CLASSIFICADO

44 051 MEIRE TELMA DE JESUS TORRES 0,00 0,00 0,00 0,00 CLASSIFICADO

45 001 DANILO DA SILVA LEITE 0,00 0,00 0,00 0,00 CLASSIFICADO

46 052 NADIANA CRISTINA LOPES SANTOS ALMEIDA 0,00 0,00 0,00 0,00 CLASSIFICADO

47 060 LEILA SALES DA SILVA TEIXEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 CLASSIFICADO

48 054 WILLIAN CESAR SOARES MANOEL 0,00 0,00 0,00 0,00 CLASSIFICADO

49 041 LUCIMAR DA SILVA FUMÊIRE 0,00 0,00 0,00 0,00 CLASSIFICADO

Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Paranatinga
Processo Seletivo 003/2022

Av. Brasil, 1.900, Centro, CEP 78.870-000 - Paranatinga, Mato Grosso Telefone: 066-3573-1329

MÉDICO VETERINÁRIO

Ord.
Número
Inscrição

Candidato
Cursos
Compl.

Experiências
Profissionais

Formação
Acadêmica

Pontuação
Total

Status

01 019 VIVIANE CLEMENTINA DE LARA PINTO 110,00 11,00 0,00 121,00 APROVADO

02 035 KÁTIA SCHMIDT 56,00 4,00 5,00 65,00 APROVADO

03 020 YASMIM ALBERNAZ ZANDONADI RONDON 28,00 0,00 0,00 28,00 CLASSIFICADO

04 055 GIZELE DE SOUZA LIMA 11,00 2,50 0,00 13,50 CLASSIFICADO

05 071 LAURA FICK RODRIGUES 10,50 0,50 0,00 11,00 CLASSIFICADO

Paranatinga/MT, 07 de dezembro de 2022.

JOSIMAR MARQUES BARBOSA

PREFEITO MUNICIPAL

MARCELLY SILVA MOREIRA

PRESIDENTE DA COMISSÃO